
Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 3 Sidecar - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 181 LASAGNA L. 18:50.938
Tempo gara

1 2:04.487 10:08:36.576

2 2:04.948 10:10:41.524

3 2:05.774 10:12:47.298

4 2:08.083 10:14:55.381

5 2:04.539 10:16:59.920

6 2:06.045 10:19:05.965

7 2:04.080 10:21:10.045

8 2:04.555 10:23:14.600

9 2:04.016 10:25:18.616

 Po. 2 - # 68 FIORINI F. + 1:00.509
Diff. Primo

1 2:10.210 10:08:42.711

2 2:11.465 10:10:54.176

3 2:11.025 10:13:05.201

4 2:11.325 10:15:16.526

5 2:11.298 10:17:27.824

6 2:11.870 10:19:39.694

7 2:11.282 10:21:50.976

8 2:12.979 10:24:03.955

9 2:15.170 10:26:19.125

 Po. 3 - # 14 REGOLI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.117 10:09:02.976

2 2:18.195 10:11:21.171

3 2:17.381 10:13:38.552

4 2:18.691 10:15:57.243

5 2:15.480 10:18:12.723

6 2:15.870 10:20:28.593

7 2:17.429 10:22:46.022

8 2:18.536 10:25:04.558

 Po. 4 - # 81 LASAGNA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.759 10:09:01.304

2 2:33.906 10:11:35.210

3 2:36.876 10:14:12.086

4 2:43.588 10:16:55.674

5 2:35.022 10:19:30.696

6 2:38.609 10:22:09.305

7 2:32.553 10:24:41.858

8 2:37.213 10:27:19.071

 Po. 5 - # 58 BALDINI T. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:21.100 10:08:53.629

2 3:44.114 10:12:37.743

Fastest lap: 2:04.016 
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